
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 имени В. ХОМЯКОВОЙ» 

Об итогах школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам 
для обучающихся 4 классов 
в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации Энгельсского 
муниципального района №585-од от 17.08.2021г. «О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 
Энгельсском муниципальном районе в 2021/2022 учебном году» с 21 сентября по 28 
октября 2021 года проводился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам. В олимпиаде приняли участие школьники 4 классов по 
русскому языку и математике. Победителями признаны 1 человек, призерами - 10 человек 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 
предметам начальной школы. 

На основании протоколов жюри: 

1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году (приложение №1) 

2. Учителям - предметникам: 4 

V провести анализ итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном 

•S организовать индивидуальную работу с обучающимися по подготовке к 
муниципальному и региональному этапам Всероссийской олимпиады 
школьников. 

3. Классным руководителям подготовить грамоты для награждения победителей и 
призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Вязковой О.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 
курирующей предметы, провести анализ результативности работы 
образовательного учреждения по подготовке обучающихся к Всероссийской 
олимпиаде школьников по общеобразовательным предметам. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
ул.Менделеева, За, 413116, г. Энгельс, Саратовская область, тел. (8453) 74-53-47, 

адрес электронной почты: engschool5@mail.ru 

ПРИКАЗ 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

году; 

Э.С. Исаева 

mailto:engschool5@mail.ru


Приложение №1 

Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам для обучающихся 4 классов 

в 2021 - 2022 учебном году 

№ ФИО 
обучающегося 

класс предмет ФИО учителя Статус Баллы 

1 Довгай 
Егор 

46 русский язык Дешевых Е.В. победитель 41 

2 Корепанова 
Виктория 

4а русский язык Гусарова Г.В. призёр 37,5 

3 Дятлова 
Анастасия, 

46 русский язык Дешевых Е.В. призёр 34 

4 Поздняков 
Сергей 

4в русский язык Дубровская В.А. призёр 30,5 

5 Будник 
Юлия 

4а русский язык Гусарова Г.В призёр 28 

6 Меньшова 
Дарья 

4а русский язык Гусарова Г.В. призёр 27,5 

7 Ильченко 
Дарина 

4в русский язык Дубровская В.А. призёр 25,5 

8 Ковальчук 
Полина 

4в русский язык Дубровская В.А. призёр 24,5 

9 Шнякина 
Анастасия, 

46 русский язык Дешевых Е.В. призёр 23,5 

10 Измаилов 
Айдар 

4в русский язык Дубровская В.А. призёр 23 
» 

10 Лушина 
Ирина 

4в русский язык Дубровская В. А. призёр 20,5 

11 Меньшова 
Дарья 4а математика Гусарова Г.В. призёр 

4 


